Centralizator cursuri CSUD (online) și SDC 2025-2026

	OCTOMBRIE  2025
	LUNI
	MARTI
	MIERCURI
	JOI
	VINERI
	SAMBATA
	DUMINICA

	
	
	
	1

	2
	3

	4

	5

	
	6

	7
	8

	9

	10

	11

	12

	
	13

	14
	15

	16

	17

	18

	19

	
	20
18:00-21:00 
Dominic Georgescu – Etica si integritate academica RO
	21
18:00-21:00 
Dominic Georgescu – Etica si integritate academica RO
	22
Cursuri SDC
18:00-19:20
IONAȘCU Ion
Curente de cercetare... 
Sala B505
19:30-21:00 
Camelia LUNGU 
Curente de cercetare ...
Sala B505 
	23
Cursuri SDC
19:30-21:00 
Camelia LUNGU
Curente de cercetare ...
Sala B505
	24

	25
Cursuri SDC
9:00-13.30
IONAȘCU Mihaela
Instrumente și tehnici...
Sala B202
	26


	
	27

	28
Cursuri SDC
18-21.00
IONAȘCU Mihaela
Instrumente și tehnici...
Sala B202
	29
18:00-21:00 
Alexandru Minea
Aplicarea metodelor… RO
	30
18:00-21:00 
Alexandru Minea
Aplicarea metodelor… RO
	31
18:00-21:00 
Alexandru Minea
Applying Methods …
EN
	
	







	NOIEMBRIE  2025
	LUNI
	MARTI
	MIERCURI
	JOI
	VINERI
	SAMBATA
	DUMINICA

	
	
	
	

	
	
	1
9:00-13:30 
Alexandru Minea
Applying Methods …EN
	2
9:00-13,30 
Alexandru Minea
Aplicarea metodelor… RO

	
	3
18:00-21:00
Bigu Dragos – Etica si integritate academica RO
	4
Cursuri SDC
18-21.00
IONAȘCU Mihaela
Instrumente și tehnici...
Sala B202
	5
Cursuri SDC
18:00-21:00
Ionașcu Ion
Curente de cercetare... 
Sala B505
	6
18:00-21:00
Bigu Dragos – Etica si integritate academica RO
	7
18:00-21:00 
Daniel Teodorescu
Applying Methods …
EN
	8

	9

	
	10
18:00-21:00
Bigu Dragos – Etica si integritate academica ENG
	11
Cursuri SDC
18:00-21:00 
Camelia LUNGU
Curente de cercetare ...
Sala B505
	12
Cursuri SDC
18:00-21:00
Ionașcu Ion
Curente de cercetare... 
Sala B505
	13
18:00-21:00
Bigu Dragos – Etica si integritate academica ENG
	14
18:00-21:00
Bigu Dragos – Etica si integritate academica ENG
	15
9:00-12:00 
Mihai Roman
Applying Methods …EN
	16
9:00-12:00 
Mihai Roman
Applying Methods …EN

	
	17
18:00-21:00 Dominic Georgescu – Etica si integritate academica ENG
	18
18:00-21:00 Dominic Georgescu – Etica si integritate academica ENG
	19
18:00-19:30
Bigu Dragos – Etica si integritate academica ENG
	20
18:00-21:00 Dominic Georgescu – Etica si integritate academica ENG
	21
 18:00-19:30 Dominic Georgescu – Etica si integritate academica ENG
	22
Cursuri SDC
9.00-12.00
Nadia ALBU
Instrumente și tehnici...
Sala  B505
	23
Cursuri SDC
9.00-12.00
Nadia ALBU
Instrumente și tehnici...
Sala B505

	
	24
18:00-21:00 Razvan Zaharia – Etica si integritate academica RO
	25
Cursuri SDC
18:00-21:00
Ionașcu Ion
Curente de cercetare... 
Sala B505
	26

	27
18:00-19:30 Razvan Zaharia – Etica si integritate academica RO
	28
18:00-21:00 
Daniel Teodorescu
Applying Methods …
EN
	29
	30






	DECEMBRIE  2025
	LUNI
	MARTI
	MIERCURI
	JOI
	VINERI
	SAMBATA
	DUMINICA

	
	1
	2
	3
	4
	5
18:00-21:00 
Mihai Roman
Aplicarea metodelor… RO
18:00-19:30 
Daniel Teodorescu
Applying Methods …
EN
	6
9:00-13,30 
Mihai Roman
Aplicarea metodelor… RO

	7
9:00-12,00 
Mihai Roman
Aplicarea metodelor… RO



	
	8

	9
18:00-21:00
Loredana Bosca – Etica si integritate academica RO
	10

	11
18:00-19:30
Loredana Bosca – Etica si integritate academica RO
	12


	13
Cursuri SDC
9.00-13.20
Nadia ALBU
Instrumente și tehnici...
[bookmark: _GoBack]Sala  B505

	14

	
	15

	16
Cursuri SDC
18:00-21:00 
Camelia LUNGU
Curente de cercetare ...
Sala B505
	17

	18

	19

	20
	21

	
	22
VACANȚĂ
	23
VACANȚĂ
	24
VACANȚĂ
	25
VACANȚĂ
	26
VACANȚĂ
	27
VACANȚĂ
	28
VACANȚĂ

	
	29
VACANȚĂ
	30
VACANȚĂ
	31
VACANȚĂ
	
	
	
	







	IANUARIE  2026
	LUNI
	MARTI
	MIERCURI
	JOI
	VINERI
	SAMBATA
	DUMINICA

	
	
	
	
	1
VACANȚĂ
	2
VACANȚĂ
	3
VACANȚĂ
	4
VACANȚĂ

	
	5
LIBER

	6
LIBER

	7
LIBER

	8


	9


	10


	11



	
	12



	13 


	14


	15
19:30-21:00 
Camelia LUNGU
Curente de cercetare ...
Sala B505
	16


	17


	18



	
	19

Evaluare 

	20

Evaluare 

	21

Evaluare 

	22

Evaluare 

	23

Evaluare 

	24

Evaluare 

	25

Evaluare 


	
	26
Evaluare 

	27
Evaluare 

	28
Evaluare 

	29
Evaluare 

	30
Evaluare 

	31
Evaluare 

	1
Evaluare 


	Februarie 2026
	2 
Evaluare 

	3
Evaluare 

	4
Evaluare 

	5
Evaluare 

	6
Evaluare 

	7
Evaluare 

	8
Evaluare 




